
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від___________2020 р. Київ №

Про затвердження Орієнтовного плану 
проведення консультацій з громадськістю 
на 2020 рік

Відповідно до пункту 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю з 
питань формування та реалізації державної політики, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 року № 996,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Орієнтовний план проведення консультацій з громадськістю на 
2020 рік (далі -  План), що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів апарату НАДС, головному спеціалісту 
з питань запобігання та виявлення корупції, головному спеціалісту з 
внутрішнього аудиту, директору Центру адаптації державної служби до 
стандартів Європейського Союзу, директору Української школи урядування 
забезпечити проведення консультацій з громадськістю відповідно до Плану.

3. Управлінню стратегічного планування та аналізу політики забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті НАДС.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Олександр СТАРОДУБЦЕВ

№4-20 від 14.01.2020



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ НАДС
______________2020 року №

ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН 
проведення консультацій з громадськістю 

на 2020 рік

№ Питання або 
проект 

нормативно- 
правового акта

Захід, що
проводитиметься у 

рамках консультацій 
з громадськістю

Строк проведення 
консультацій

Заінтересовані сторони, 
яких планується 

залучити до 
консультацій

Контактні дані 
особи/структурного 

підрозділу, 
відповідального за 

проведення 
консультацій 

(телефон, e-mail)

1. Проекти 
нормативно- 

правових актів, 
розроблених 

НАДС

Засідання Громадської 
ради при НАДС

Електронні 
консультації з 
громадськістю: 

офіційний веб-сайт 
НАДС, веб-портал 

«Громадянське 
суспільство і влада»

Комунікативні заходи: 
робочі зустрічі, 
семінари, круглі 

столи, конференції, 
прес-конференції

Протягом року Державні службовці, 
посадові особи органів 

місцевого 
самоврядування, 

інститути громадянського 
суспільства, профспілки, 
організації роботодавців, 
професійні асоціації та 

об’єднання у сфері 
управління людськими 

ресурсами, члени 
Громадської ради при 

НАДС

Управління стратегічного 
планування та аналізу 

політики
тел. 278-49-25

nadspublic@ ukr. net

2. Публічний звіт 
Голови НАДС 
про результати

Засідання Колегії 
НАДС, оприлюднення 

на офіційному веб-

До 25 лютого 2020 р. Державні службовці, 
посадові особи місцевого 

самоврядування,

Управління стратегічного 
планування та аналізу 

політики



2

діяльності у 
2019 році

сайті НАДС та веб- 
порталі

«Громадянське 
суспільство і влада»

інститути громадянського 
суспільства, профспілки, 
організації роботодавців, 
професійні асоціації та 

об’єднання у сфері 
управління людськими 

ресурсами, члени 
Громадської ради при 

НАДС

тел. 278-49-25  

nadspublic@ukr. net

3. Публічне 
представлення 
інформації про 
використання 

НАДС 
бюджетних 

коштів у 
2019 році

Оприлюднення на 
офіційному веб-сайті 
НАДС, веб-сайті НІА 

«Укрінформ», 
засідання Громадської 

ради при НАДС

До 15 березня 2020 р. Інститути громадянського 
суспільства, профспілки, 
члени Громадської ради 

при НАДС

Департамент фінансів та 
бухгалтерського обліку

тел. 256-00-20

tsymbal@ nads.gov.iM

Заступник начальника Управління стратегічного 
планування та аналізу політики -  начальник 
відділу інформаційно-аналітичного забезпечення Наталія ШИМКО

mailto:tsymbal@nads.gov.iM

